
 1

 
 
Decreto n. 3  del 22-4-2008 

 
 

OGGETTO: NOMINA DEL SOSTITUTO DEL SEGRETARIO DELL’ATO-R PER LA SEDUTA 

DELL’ASSEMBLEA DEL 22-4-2008. 
 

IL PRESIDENTE DEL CONSORZIO 

 
 
Considerato che la seduta dell’Assemblea dell’ATO-R convocata in data 21-4-2008 è stata dichiarata deserta per 
mancanza del numero legale e la seduta di seconda convocazione si terrà in data 22-4-2008; 
 
Dato atto  che il Segretario dell’ente dott. Adolfo Repice ha comunicato la sua assenza per la seduta di seconda 
convocazione con nota prot. n. 1028 del 22 aprile 2008;  
 
Visto l’art. 26 comma 5 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi, il quale prevede che: 
Nei casi di vacanza, assenza o impedimento del Segretario la Sua sostituzione è disposta dal Presidente che 
individuerà il sostituto tra i Segretari dei Comuni consorziati. 
 
Considerato che il Presidente ha provveduto a contattare il Segretario Comunale del Comune di Moncalieri, dott. 
Mauro Penasso, il quale si è dichiarato disponibile alla sostituzione per la seduta dell’Assemblea del 22-4-2008. 
 
 

DECRETA 

 

 
1. Di nominare MAURO PENASSO, Segretario Comunale di Comune di Moncalieri, quale sostituto del 

Segretario dell’ATO-R per la seduta dell’Assemblea del 22-4-2008.  
 

 
 
 

Il Presidente 
Arch. Paolo Foietta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


